[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.04.2018
	№ 68

ЗАТО Светлый

О внесении изменений в постановление администрации городского  округа  ЗАТО Светлый от 26.01.2016 № 34
«Об   утверждении  муниципальной  программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности   в   городском   округе
ЗАТО   Светлый» на  2016 – 2020 годы»

Руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, администрация городского округа ЗАТО Светлый ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Энергосбережение
и повышение энергетической эффективности в городском округе
ЗАТО Светлый» на 2016 – 2020 годы, (далее – муниципальную программу), утвержденную постановлением администрации городского округа
ЗАТО Светлый от 26.01.2016 № 34, следующие изменения:
в строке «Объемы финансового обеспечения муниципальной программы» паспорта муниципальной программы цифры «4923,103» заменить цифрами «4002,903», цифры «375» заменить цифрами «1748,8», цифры «1345» заменить цифрами «301», цифры «1550» заменить цифрами «300»;
в пункте 6 абзацы 1 – 6 исключить;
в пункте 8 муниципальной программы:
слова «15.10.2013 № 336» заменить словами «15.09.2017 № 244»;
в приложении № 1:
в пункте 5.2 графы 4 цифры «3708,593» заменить цифрами «3,708»;
в пункте 5.2 графы 5 цифры «3597,335» заменить цифрами «3,597»;
в пункте 5.2 графы 6 цифры «3486,077» заменить цифрами «3,486»;
в пункте 5.2 графы 7 цифры «3374,819» заменить цифрами «3,374»;
в пункте 5.2 графы 8 цифры «3263,562» заменить цифрами «3,263»;
в пункте 5.2 графы 9 цифры «3152,304» заменить цифрами «3,152»;
в приложении № 3:
в графе «Ответственный исполнитель (участник)» слова «Служба МТО и ТО органов местного самоуправления городского округа
ЗАТО Светлый» заменить словами «Управление административно-хозяйственного и транспортного обеспечения»;

2

в части, касающейся администрации городского округа
ЗАТО Светлый:
в графе 4 цифры «1933,103» заменить дважды цифрами «3162,103»;
графу 7 дополнить дважды цифрами «1628»;
в графе 8 цифры «300» заменить дважды цифрами «101»;
в графе 9 цифры «300» заменить дважды цифрами «100»;
в части, касающейся МУ «Управление административно-хозяйственного и транспортного обеспечения»:
в графе 4 исключить дважды цифры «280»;
в графе 7 исключить дважды цифры «80»;
в графе 8 исключить дважды цифры «100»;
в графе 9 исключить дважды цифры «100»;
в части, касающейся МОУ «Средняя образовательная школа № 2 городского округа ЗАТО Светлый»:
в графе 4 цифры «704» заменить дважды цифрами «333»;
в графе 7 цифры «50» заменить дважды цифрами «19»;
в графе 8 исключить дважды цифры «150»;
в графе 9 исключить дважды цифры «190»;
в части, касающейся МОУ «Средняя образовательная школа № 3
им. В.Н. Щёголева городского округа ЗАТО Светлый»:
в графе 4 цифры «390» заменить дважды цифрами «12,8»;
в графе 7 цифры «50» заменить дважды цифрами «12,8»;
в графе 8 исключить дважды цифры «150»;
в графе 9 исключить дважды цифры «190»;
в части, касающейся МДОУ «Детский сад № 3 «Сказка» городского округа ЗАТО Светлый»:
в графе 4 цифры «190» заменить дважды цифрами «32»;
в графе 7 цифры «25» заменить дважды цифрами «32»;
в графе 8 исключить дважды цифры «75»;
в графе 9 исключить дважды цифры «90»;
в части, касающейся МДОУ «Детский сад № 4 «Солнышко» городского округа ЗАТО Светлый»:
в графе 4 цифры «196» заменить дважды цифрами «13»;
в графе 7 цифры «25» заменить дважды цифрой «7»;
в графе 8 исключить дважды цифры «75»;
в графе 9 исключить дважды цифры «90»;
в части, касающейся МДОУ «Детский сад № 5 «Ромашка» городского округа ЗАТО Светлый»:
в графе 4 исключить дважды цифры «200»;
в графе 7 исключить дважды цифры «25»;
в графе 8 исключить дважды цифры «75»;
в графе 9 исключить дважды цифры «100»;

3

в части, касающейся МУ ДО «Детская школа искусств городского округа ЗАТО Светлый»:
в графе 4 исключить дважды цифры «120»;
в графе 7 исключить дважды цифры «15»;
в графе 8 исключить дважды цифры «45»;
в графе 9 исключить дважды цифры «60»;
в части, касающейся МУ ДО «Детско-юношеская спортивная школа городского округа ЗАТО Светлый»:
в графе 4 исключить дважды цифры «160»;
в графе 7 исключить дважды цифры «20»;
в графе 8 исключить дважды цифры «60»;
в графе 9 исключить дважды цифры «80»;
в части, касающейся МУК «Дом культуры городского округа
ЗАТО Светлый»:
в графе 4 исключить дважды цифры «180»;
в графе 7 исключить дважды цифры «20»;
в графе 8 исключить дважды цифры «70»;
в графе 9 исключить дважды цифры «90»;
в части, касающейся МУ ДО «Дом детского творчества городского округа ЗАТО Светлый»:
в графе 4 исключить дважды цифры «120»;
в графе 7 исключить дважды цифры «15»;
в графе 8 исключить дважды цифры «45»;
в графе 9 исключить дважды цифры «60»;
в строке «Итого»:
в графе 4 цифры «4293,103» заменить цифрами «4002,903»;
в графе 7 цифры «375» заменить цифрами «1748,8»;
в графе 8 цифры «1345» заменить цифрами «301»;
в графе 9 цифры «1550» заменить цифрами «300»;
в приложении № 4:
в пункте 2.1 графы 7 цифры «1094,636» заменить цифрами «607,636»;
в пункте 2.1 графы 10 цифры «155» заменить цифрами «167»;
в пункте 2.1 графы 11 цифры «200» заменить цифрами «101»;
в пункте 2.1 графы 12 цифры «500» заменить цифрами «100»;
в пункте 2.2 графы 7 цифры «1707,467» заменить цифрами «2607,467»;
в пункте 2.2 графы 10 дополнить цифрами «1500»;
в пункте 2.2 графы 11 исключить цифры «300»;
в пункте 2.2 графы 12 исключить цифры «300»;
в пункте 2.3 графы 7 цифры «2121» заменить цифрами «787,8»;
в пункте 2.3 графы 10 цифры «220» заменить цифрами «81,8»;
в пункте 2.3 графы 11 цифры «845» заменить цифрами «200»;
в пункте 2.3 графы 12 цифры «750» заменить цифрами «200».

4

2. Отделу организационного обеспечения опубликовать (разместить) настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать в месте обнародования нормативных правовых актов органов местного самоуправления городского округа ЗАТО Светлый в течение десяти дней
со дня его подписания.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа
[bookmark: _GoBack]ЗАТО Светлый                                            подпись                      В.В. Бачкин

Копия верна:
заместитель начальника отдела организационного
обеспечения управления делами администрации
городского округа ЗАТО Светлый                                                                       Е.А. Мурадян
06.04.2018

image1.png